Podstawowej nr 22 -  mikrofonu wraz z oprzyrządowaniem w skład,  którego wchodzi: 

1) AKG WMS40 MINI DUAL VOCAL SET szt. 1, 
2) AKMUZ  M3 szt. 2, 
3) AKMUZ UCHWYT MIKROFONOWY GUMOWY szt. 2, 
4) PROEL BULK130LU05 szt. 2, 
5) RH SOUND CD8124/10m szt. 1, 
6) PROEL BULK250LU10  PRZEWÓD szt. 2. 

o łącznej wartości  1400,00 zł (słownie: jeden tysiąc czterysta złotych 00/100). 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.